КАЗАКСТАН РЕС'ПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МПНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1Ц К1Р1С

К0МИТЕТ1
АЛМАТЫ КАЛАСЫ

БОЙЫНШ А МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМ ЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК ПРИКАЗ

Алматы каласы город Алматы

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании решения
протокола собрания кредиторов от 24 февраля 2022 ТОО «1ЧК.0 сотрапу»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ТОО «N110 сотрапу» БИН
020240005695 Остроушко Дарью Петровну.

2. Возложить на Остроушко Дарью Петровну исполнение обязанностей
банкротного управляющего в соответствии с требованиями законодательства
о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Остроушко Дарье Петровне обеспечить
выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы Казиеву Орынкуль Нурлановну.

Руководитель К. Баедилов

0022783